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Ergebnisliste

10. MTB-Hochsteintrophy, männlich

Platz Name Jahr-

gang

Verein Altersklasse Platz in

Altersklasse

Zeit

1 Lidicky, Lorenz 86 Martins Bikeshop 1 Allgemeine Klasse 1 00:26:49.29

2 Wallner, Tom 78 RC bikepalast biotech Master I 1 00:28:06.87

3 Schider, Martin 74 Martins Bikeshop 1 Master I 2 00:28:38.91

4 Moser, Robert 77 Martins Bikeshop 1 Master I 3 00:28:50.15

5 Gruber, Raimund 71 Bergbiker Gastein Master I 4 00:29:28.30

6 Pimmingstorfer, Alois 67 Ceatec Master II 1 00:30:25.20

7 Gerdenitsch, Anton 66 Bikeklinik 1 Master II 2 00:31:36.74

8 Schmied, Richard 82 Bikeklinik 1 Allgemeine Klasse 2 00:32:05.54
9 Hölzl, Siegfried 54 Traktion Bischofshofen Master III 1 00:32:32.99

10 Scheiber, Markus 78 Bikeklinik 1 Master I 5 00:32:49.66

11 Zanger, Walter 69 Bikeklinik 3 Master II 3 00:32:57.07

12 Fuchs, Johann 64 Bikeklinik 2 Master II 4 00:32:58.03

13 Thiesen, Jürgen 66 Bergbiker Gastein Master II 5 00:33:02.79

14 Haslacher, Wolfgang 81 USV Thalgau Allgemeine Klasse 3 00:33:42.00

15 Lienbacher, Matthias 84 Bikeklinik 2 Allgemeine Klasse 4 00:33:47.29

16 Steinbergerh, Uwe 67 RLC-St. Veit Master II 6 00:33:57.52

17 Wallner, Franz 70 USV Thalgau Master II 7 00:34:58.08

18 Bauchinger, Josef 65 Pfeifhofer Radsport Master II 8 00:35:15.43

19 Haslacher, Johann 73 USV Thalgau Master I 6 00:35:18.75

20 Moser, Hans 72 Martins Bikeshop 2 Master I 7 00:35:25.25
21 Kaserbacher, Gerhard 65 Bikeklinik 3 Master II 9 00:35:34.74

22 Promegger, Hubert 66 o.V. Master II 10 00:36:01.10

23 Hager, Michael 94 SCM Team Aktiv Junioren 1 00:36:06.23

24 Wildmann, Robert 75 Bikeklinik 2 Master I 8 00:36:10.72

25 Schweiger, Michael 67 Bikeklinik 4 Master II 11 00:36:31.40

26 Pichler, Benjamin 94 Gaudiradler Wagrain Junioren 2 00:36:34.25

27 Kitzmüller, Martin 91 rc wadlbeisser Junioren 3 00:36:43.15

28 Guggenbichler, Josef 76 Martins Bikeshop 2 Master I 9 00:37:54.97

29 Pichler, Christoph 67 Gaudiradler Wagrain Master II 12 00:38:18.85

30 Fuchs, Alexander 68 Bikeklinik 5 Master II 13 00:38:42.59

31 Gumpold, Erich 61 aufi&owi Sport Wielandner Master II 14 00:39:13.82

32 Hübl, Rainer 71 www.bikes4you.at Master I 10 00:39:36.34
33 Riess, Robert 77 LC-Rauris Master I 11 00:42:01.76

34 Fritzenwallner, Johann 65 aufi&owi Sport Wielandner Master II 15 00:42:52.64

35 Fuchs, Manuel 83 o.V. Allgemeine Klasse 5 00:43:30.11

36 Zimmermann, Daniel 77 o.V. Master I 12 00:43:53.89

37 Raschböck, Werner 64 RLC-St. Veit Master II 16 00:44:06.06

38 Ammerer, Gernot 92 Bikeklinik 5 Junioren 4 00:44:41.90

39 Reiter, Andreas 77 Bikeklinik. Master I 13 00:47:00.33

40 Wernisch, Ossi 66 Bikeklinik 5 Master II 17 00:51:10.62

Anzahl der Teilnehmer: 40

Ergebnisliste

10. MTB-Hochsteintrophy, weiblich

Platz Name Jahr-

gang

Verein Altersklasse Platz in

Altersklasse

Zeit

1 Schorn, Bettina 77 Martins Bikeshop 2 Allgemeine Klasse Damen 1 00:31:39.14

2 Egarter, Eveline 79 Bikeklinik 4 Allgemeine Klasse Damen 2 00:35:24.42

3 Loitfellner, Helga 72 RLC-St. Veit Allgemeine Klasse Damen 3 00:36:22.88

4 Gruber, Manuela 75 www.atterbike.at Allgemeine Klasse Damen 4 00:40:32.90

5 Thiesen, Martha 61 Bergbiker Gastein Allgemeine Klasse Damen 5 00:42:40.72

6 Gruber, Katrin 82 Bikeklinik 4 Allgemeine Klasse Damen 6 00:47:48.00

Anzahl der Teilnehmer: 6
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Ergebnisliste

10. MTB-Hochsteintrophy, Allgemeine Klasse

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Lidicky, Lorenz 86 Martins Bikeshop 1 00:26:49.29

2 Schmied, Richard 82 Bikeklinik 1 00:32:05.54

3 Haslacher, Wolfgang 81 USV Thalgau 00:33:42.00

4 Lienbacher, Matthias 84 Bikeklinik 2 00:33:47.29

5 Fuchs, Manuel 83 o.V. 00:43:30.11

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

10. MTB-Hochsteintrophy, Allgemeine Klasse Damen

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Schorn, Bettina 77 Martins Bikeshop 2 00:31:39.14

2 Egarter, Eveline 79 Bikeklinik 4 00:35:24.42

3 Loitfellner, Helga 72 RLC-St. Veit 00:36:22.88

4 Gruber, Manuela 75 www.atterbike.at 00:40:32.90

5 Thiesen, Martha 61 Bergbiker Gastein 00:42:40.72

6 Gruber, Katrin 82 Bikeklinik 4 00:47:48.00

Anzahl der Teilnehmer: 6

Ergebnisliste

10. MTB-Hochsteintrophy, Junioren

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Hager, Michael 94 SCM Team Aktiv 00:36:06.23

2 Pichler, Benjamin 94 Gaudiradler Wagrain 00:36:34.25

3 Kitzmüller, Martin 91 rc wadlbeisser 00:36:43.15

4 Ammerer, Gernot 92 Bikeklinik 5 00:44:41.90

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

10. MTB-Hochsteintrophy, Master I

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Wallner, Tom 78 RC bikepalast biotech 00:28:06.87

2 Schider, Martin 74 Martins Bikeshop 1 00:28:38.91

3 Moser, Robert 77 Martins Bikeshop 1 00:28:50.15

4 Gruber, Raimund 71 Bergbiker Gastein 00:29:28.30

5 Scheiber, Markus 78 Bikeklinik 1 00:32:49.66

6 Haslacher, Johann 73 USV Thalgau 00:35:18.75

7 Moser, Hans 72 Martins Bikeshop 2 00:35:25.25

8 Wildmann, Robert 75 Bikeklinik 2 00:36:10.72

9 Guggenbichler, Josef 76 Martins Bikeshop 2 00:37:54.97

10 Hübl, Rainer 71 www.bikes4you.at 00:39:36.34

11 Riess, Robert 77 LC-Rauris 00:42:01.76

12 Zimmermann, Daniel 77 o.V. 00:43:53.89
13 Reiter, Andreas 77 Bikeklinik. 00:47:00.33

Anzahl der Teilnehmer: 13
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Ergebnisliste

10. MTB-Hochsteintrophy, Master II

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Pimmingstorfer, Alois 67 Ceatec 00:30:25.20

2 Gerdenitsch, Anton 66 Bikeklinik 1 00:31:36.74

3 Zanger, Walter 69 Bikeklinik 3 00:32:57.07

4 Fuchs, Johann 64 Bikeklinik 2 00:32:58.03

5 Thiesen, Jürgen 66 Bergbiker Gastein 00:33:02.79

6 Steinbergerh, Uwe 67 RLC-St. Veit 00:33:57.52

7 Wallner, Franz 70 USV Thalgau 00:34:58.08

8 Bauchinger, Josef 65 Pfeifhofer Radsport 00:35:15.43
9 Kaserbacher, Gerhard 65 Bikeklinik 3 00:35:34.74

10 Promegger, Hubert 66 o.V. 00:36:01.10

11 Schweiger, Michael 67 Bikeklinik 4 00:36:31.40

12 Pichler, Christoph 67 Gaudiradler Wagrain 00:38:18.85

13 Fuchs, Alexander 68 Bikeklinik 5 00:38:42.59

14 Gumpold, Erich 61 aufi&owi Sport Wielandner 00:39:13.82

15 Fritzenwallner, Johann 65 aufi&owi Sport Wielandner 00:42:52.64

16 Raschböck, Werner 64 RLC-St. Veit 00:44:06.06

17 Wernisch, Ossi 66 Bikeklinik 5 00:51:10.62

Anzahl der Teilnehmer: 17

Ergebnisliste

10. MTB-Hochsteintrophy, Master III

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Hölzl, Siegfried 54 Traktion Bischofshofen 00:32:32.99

Anzahl der Teilnehmer: 1

Mannschaftswertung

10. MTB-Hochsteintrophy

Mannschaft

Platz

Verein Name Jahr-

gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft

Ergebnis

1 Martins Bikeshop 1 Lidicky, L.

Schider, M.
Moser, R.

86

74
77

Allgemeine Klasse

Master I
Master I

00:26:49.29

00:28:38.91
00:28:50.15

1

3
4

01:24:18.35

2 Bikeklinik 1 Gerdenitsch, A.

Schmied, R.

Scheiber, M.

66

82

78

Master II

Allgemeine Klasse

Master I

00:31:36.74

00:32:05.54

00:32:49.66

7

9

11

01:36:31.94

3 Bikeklinik 2 Fuchs, J.

Lienbacher, M.

Wildmann, R.

64

84

75

Master II

Allgemeine Klasse

Master I

00:32:58.03

00:33:47.29

00:36:10.72

13

16

26

01:42:56.04

4 USV Thalgau Haslacher, W.

Wallner, F.

Haslacher, J.

81

70

73

Allgemeine Klasse

Master II

Master I

00:33:42.00

00:34:58.08

00:35:18.75

15

18

20

01:43:58.83

5 Martins Bikeshop 2 Schorn, B.

Moser, H.
Guggenbichler, J.

77

72
76

Allgemeine Klasse Damen

Master I
Master I

00:31:39.14

00:35:25.25
00:37:54.97

8

22
31

01:44:59.36

6 Bergbiker Gastein Gruber, R.

Thiesen, J.

Thiesen, M.

71

66

61

Master I

Master II

Allgemeine Klasse Damen

00:29:28.30

00:33:02.79

00:42:40.72

5

14

38

01:45:11.81

7 RLC-St. Veit Steinbergerh, U.

Loitfellner, H.

Raschböck, W.

67

72

64

Master II

Allgemeine Klasse Damen

Master II

00:33:57.52

00:36:22.88

00:44:06.06

17

27

42

01:54:26.46

8 Bikeklinik 4 Egarter, E.

Schweiger, M.

Gruber, K.

79

67

82

Allgemeine Klasse Damen

Master II

Allgemeine Klasse Damen

00:35:24.42

00:36:31.40

00:47:48.00

21

28

45

01:59:43.82
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Mannschaft

Platz

Verein Name Jahr-

gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft

Ergebnis

9 Bikeklinik 5 Fuchs, A.

Ammerer, G.

Wernisch, O.

68

92

66

Master II

Junioren

Master II

00:38:42.59

00:44:41.90

00:51:10.62

33

43

46

02:14:35.11

Anzahl der Mannschaften: 9


